*CAP. CXLVIII. Lin.* 1. Επὶ τούτον *Arch. Wind. Ash. Pass. Valla,* [F. *Paris.*] et edit. *Galei.* In *Ald. Med.* ἐπὶ τούτοις. — Sic ed. *Steph.* et *Jungerm.* Et ex ed. *Jungerm.* transiit hoc in ed. *Gronovii*, qui ex *Med.* id corrigeret neglexit: nec enim dubium videtur, cum aliis msstis hīc consentire *Med.* l. 3. συναντίων *Arch. Pass.* [F.] *Valla.* Alii συναντίων. — Ex uno nostro *Pc.* hoc enotatum. *Ibid.* ἐξελόντο) ἐξελόντο *F. Pd.* male. l. 4. οἰκητέύμενος) οἰκητέύμενος *Ash.* — οἰκητέύμενος *F.* id est οἰκητόν. l. 6. βουλευομένων *Arch. Wind. Med. Pass.* [F.] recte. βουλευομένων *Ald.* — *Pc. Pd.* l. 9. τιστὶ abest *Pb.* l. 10. Μεμβλάρεων) Μεμβλάρεων h. l. *Arch.* sicut schol. *Pindari.* l. 12. Παραρεάτρας) Παραρεάτρας *Arch.* non ab-  
surde. Séd vide VIII. 73. — quo ex loco rectius Πα-  
ρερεάτρας hīc scribetur: sed vulgatum tenent (excep-  
to *Arch.*) libri omnes. Pro Παραρεάτρας, quod est apud *Steph. Byz.* in Παραρεάτρα, videtur Παραρεάτρα; legen-  
dum. l. 14. σφίας αὐτοὺς *Arch. Wind.* [Pc.] quod *Gron.* probat ad VI. 92. — Et recepi hoc cum *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* pro σφίας ἡ αὐτοὺς, quod habet ed. *Wess.* cum aliis, aut σφίας οἱ ντροῦς, quod est in *F.* *Ibid.* ή μολὼν διδοὺς) Sic *Arch. Wind.* — et *F. Pd.* recte et ex

*Herodoti* usu; quare hos codd. secutus sum. Conf. II. 147, 7. ibique Var. Lect. ις ἵξ μετ. ed. Wess. cum aliis. l. 15. Λέπρον Λέπρον Arch. Vind. — Λέπρον Pb. Ibid. Μάγιστρον Κάμιστρον Arch. Vind. Macistum, Valla. [unde vulgatum primus recepit Wess.] Μάγιστρον ora Steph. [et sic Pa.] Μάγιστρον edd. ante Wess. — et sic F. Pa. Pb. Ex Pd. nil hic notatum. Ead. l. Φρίξας) Φρίξας ora Steph. et Pass. [item F. Pb. et Pd. in contextu.] Alii Θρίξας. — Immo Θρίξας (acute in fine) scribunt edd. ante Wess. et sic Pa. Pc. et Pd. inter lineas. Φρίξας primus edidit Wess. sed Φρίξας puto voluerat. l. 16. Ἐπιον, Νούδιον) Ἐπειον, Νούδειον Arch. l. 17. ιπ' ιπο) ιπ' ιποι Arch. Vind. — qui ιπ' ius forsitan debuerant. Ibid. ιπι τοῦ οἰκ.) Sic Medic. Pass. Ask. [F.] αἴπερ τοῦ Arch. Vind. Paris. A. B. Ald. satis bene. — Ex Paris. nihil h. l. notatum in nostris Excerptis.

CAP. CXLIX. Lin. 2. ἰφη οἱ) ἰφη οἱ F. Ibid. τογυρῶν Med. Pass. [F.] τογυρῶν vulgo. l. 3. ιπι τοῦ ιπ.) Sic rursus Med. Ask. Pass. [F.] αἴπερ τοῦ Ald. Arch. Vind. Par. A. B. l. 3 seq. οὐνομα τῷ νεν.) Ask. Pass. et Fragm. Paris. [F.] Ceteri τὸ οὐνομα, quem artic sustuli. Wess. — οὐνομα absque artic. est in Pf. Mox τούρω abest Pc. l. 4 seq. καὶ καὶ τὸ οὐνομα Med. Ask. Pass. [F. et τούνομα Pf.] Reliquis deest τὸ οὐνομα. l. 6. ιπὸ τοῦ Arch. Vind. Paris. A. B. Ald. quos hic sequor. ιπ' οἱ contra sermonis indolem Med. Ask. Pass. — et F. Pf. ne sic quidem male. αἴπερ οἱ Pa. Ibid. καλύπται καλύπται F. καλύπται Pf. l. 8. Ἐρινίων) Ἐρινίων F. l. 9. τῶν Δαλον) τῷ Δ. Arch. l. 10. τώντο) τώντο F.